CONFEDERACION
SUDAMERICANA
DE PATINAJE
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10:00 Puertas Abiertas

10:30 COMPETENCIA YOUTH Damas y Varones PROGRAMA CORTO

1241 Libre - Juvenil - Damas LIB-JUV-D

0.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo
1 IGNACIA LEON DURAN 10/08/09 15 DAM CHI 18226
2 MARIA EDUARDA MARQUES SOUz# 16/01/08 16 DAM BRA 23399
3 LUIZA SCHAEFER 25/04/08 16 DAM BRA 35842
4 MARTINA GIMENEZ 01/02/08 16 DAM URU 49547
5 RAFAELA GOMEZ PASTEN 24/10/08 16 DAM CHI 59196
6 EDUARDA CIVA 10/10/08 16 DAM BRA 74713

1242 Libre - Juvenil - Varones LIB-JUV-V

0.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo
1 MARTIN, VEGA AYBAR 01/09/08 16 VAR ARG 61827

1251 Libre - Junior - Damas LIB-JUN-D

0.S8. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo
1 NAHIARA, CHAVARRIA 14/10/06 18 DAM ARG 26648
2 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/07 17 DAM BRA 28578
3 MARIA LUIZA MAYNARDE 17/12/06 18 DAM BRA 30818
4 FLORENCIA ZAPATA NUNEZ 17/11/08 16 DAM CHI 51209
5 MICAELA VAZQUEZ 27/10/07 17 DAM ARG 55447
6 VICTORIA, CACERES 01/03/07 17 DAM ARG 83191
7 ORIANA PINTOS 10/02/06 18 DAM URU 92289
8 STEPHANIA LEIRO 02/04/07 17 DAM URU 10
9 ISABELLA STRIEBEL 26/03/07 17 DAM BRA 17
10  JULIA MACHADO 16/02/07 17 DAM BRA 23
11 MANUELLA PINTO 26/07/07 17 DAM BRA 62
12  CATALINA AVELINO 09/04/07 17 DAM URU 98
13 VALENTINA IGLESIAS IBANEZ 09/04/06 18 DAM CHI 106
14  NABU ARIAS DUCLERC 27/12/07 17 DAM CHI 127
15 MELISSA PASSARELLI 07/07/07 17 DAM BRA 141
16 SOPHIA FERRARACIO 22/04/08 16 DAM BRA 145
17  ZAIDA GONZALEZ ESCOBAR 21/09/06 18 DAM PAR 249
18 ROMINA FRANCA 18/09/06 18 DAM URU 231

14:30 COMPETENCIA JUNIOR Varones PROGRAMA CORTO
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Libre - Junior - Varones

Atleta

SEBASTIAN, CORRAL
MAXIMILIANO BUT CARVAJAL
LUCAS CARMONA

AGUSTIN VEJAR NAVARRETE
ABEL LATALLADA PALOMO

LIB-JUN-V

Fecha Nasc
28/05/07
13/09/07
18/05/07
15/06/07
06/12/06

Edade Género Nacion Sorteo
17 VAR
17 VAR
17 VAR
17 VAR
18 VAR

ARG
CHI
BRA
CHI
CHI

22832
71
216
651
889

15:15 COMPETENCIA SENIOR Damas PROGRAMA CORTO
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12
13
14
15

16
17
18
19
20

Libre - Senior - Damas

Atleta

MARIA CAROLINA MORAIS
SOPHIA LEIRO

GIMENA VILLA

NAZARENA, CAGNOLI

SARAI MARQUINA MARTINEZ

AGUSTINA GARCIA

MAGDALENA TORRIJO MARAMBIO
AGOSTINA CRISO

ANA JULIA ALBUQUERQUE
ISIDORA CARRASCO LEYTON
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CONSTANZA PINO ARRIAGADA
LUCIA MACARI

LUANA MACHADO

ANTONIA VILLAROEL VELASQUEZ
LUCIA FELDMAN

*khkkkkkkkkhk *kkkkhkkkk

SARA ROSSI

ARACELI MACARENA DIEZ
MAILEN FLORES OLIVARES
ISABELLA LATORRE
LAURA OLYMPIO

LIB-SEN-D

Fecha Nasc
20/02/04
17/11/04
10/09/03
15/11/00
21/11/04

15/11/05
28/06/05
25/02/03
17/06/00
16/09/04

15/01/02
13/01/05
20/09/04
16/03/04
29/04/03

25/12/04
27/05/00
14/08/02
20/05/05
13/10/05

Edade
20
20
21
24
20

19
19
21
24
20

22
19
20
20
21

20
24
22
19
19

Género Nacion Sorteo

DAM
DAM
DAM
DAM
DAM

DAM
DAM
DAM
DAM
DAM

DAM
DAM
DAM
DAM
DAM

DAM
DAM
DAM
DAM
DAM

BRA
URU
URU
ARG
BOL

URU
CHI
ARG
BRA
CHI

CHI
ARG
BRA
CHI
URU

ARG
ARG
CHI

BRA
BRA

13519
18717
23856
39286
45174

53031
69002
69266
86177

25

42
52
110
274
323

359
475
628
701
1505

18:00 COMPETENCIA JUNIOR PAIRS PROGRAMA CORTO

1706 Pareja Alto - Junior
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Atleta

SUZANA BOSSO
LUCAS CARMONA
VALENTINA ARMELIN
ARTHUR BASTOS
GIULLIA GASTALDI
YAGO MARTELLOTTE

18:30 Final de Sesion

Edade Género Nacion Sorteo

PAR-ALTO-JUN

Fecha Nasc
29/09/10 14
18/05/07 17
25/02/11 13
15/01/06 18
06/10/11 13
01/02/06 18

DAM
VAR
DAM
VAR
DAM
VAR

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
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